
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2025 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 69 017 265,49 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 38 676 058,49 zł i dochody majątkowe w kwocie 30 341 207,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 375 543,33 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 40 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 900 000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 72 710 988,66zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 35 969 332,66 zł i wydatki majątkowe w kwocie 36 741 656,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 392 416,00 zł; 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 375 543,33 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145 000,00 zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2722



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 513 031,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 3 693 723,17 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków UE i EFTA – 3 002 709,92 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
691 013,25 zł.”.; 

6) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 041 188,92 zł.”;; 

7) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 347 465,75 zł.”;; 

8) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 „Plan inwestycji gminnych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

11) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 2 670 667,00 zł 
oraz plan kosztów w kwocie 2 670 667,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”;; 

12) załącznik nr 7 „Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 8 „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2722



Załącznik nr  1

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025  r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

0,00

40002 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75835 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01044 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 853 500,00 390 000,00 5 243 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
422 153,31 0,00 422 153,31

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 853 500,00 390 000,00 5 243 500,00

0830 Wpływy z usług 147 000,00 120 000,00 267 000,00

bieżące razem: 34 887 706,16 412 809,00 35 300 515,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 092 505,00 120 000,00 1 212 505,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 148 500,00 120 000,00 268 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
33 889,26 30 000,00 63 889,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 26 352,00 26 352,00

Rodzina 313 386,03 30 000,00 343 386,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 352,00 26 352,00

Pozostała działalność 0,00 26 352,00 26 352,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 116 457,00 116 457,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 116 457,00 116 457,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 120 000,00 285 000,00

Różne rozliczenia 16 650 727,03 116 457,00 16 767 184,03

Dostarczanie wody 166 500,00 120 000,00 286 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 168 500,00 120 000,00 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2722



0,00

700 0,00

70007 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85215 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 712 196,31 0,00 1 712 196,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 604 283,49 8 412 982,00 69 017 265,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 309,00 309,00

bieżące razem: 3 375 234,33 309,00 3 375 543,33

bieżące

Pomoc społeczna 7 930,33 309,00 8 239,33

Dodatki mieszkaniowe 0,00 309,00 309,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 22 341 343,00 7 999 864,00 30 341 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 290 043,00 0,00 1 290 043,00

Szkoły podstawowe 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 5 609 864,00 5 609 864,00

Oświata i wychowanie 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 5 609 864,00 5 612 364,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500,00 5 609 864,00 5 612 364,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 390 000,00 390 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2722



Załącznik nr  2

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025. r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 332 740,00 30 570,00 30 570,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 170,00 2 302 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

3 032 740,00 30 570,00 30 570,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 170,00 3 002 170,00 0,00 0,00

1 575 540,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 170,00 1 552 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2 275 540,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 170,00 2 252 170,00 0,00 0,00

198 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 670,00 198 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

898 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 670,00 898 670,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2722



166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 000,00 677 000,00 677 000,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 500,00 683 500,00 683 500,00 0,00 683 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698 863,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 863,00 2 083 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 864,00 5 569 864,00 0,00 0,00

8 268 727,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 727,00 7 653 727,00 0,00 0,00

2 244 863,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 863,00 2 083 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 864,00 5 569 864,00 0,00 0,00

7 814 727,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 727,00 7 653 727,00 0,00 0,00

2 083 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 863,00 2 083 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 864,00 5 569 864,00 0,00 0,00

7 653 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 727,00 7 653 727,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2722



310 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 864,00 70 864,00 70 864,00 0,00 70 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

258 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 364,00 18 364,00 18 364,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 148,00 541 400,00 471 400,00 109 400,00 362 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 109 748,00 109 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

727 148,00 547 400,00 477 400,00 109 400,00 368 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 179 748,00 179 748,00 0,00 0,00

446 400,00 435 400,00 365 400,00 109 400,00 256 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

522 400,00 441 400,00 371 400,00 109 400,00 262 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

296 254,29 296 254,29 296 254,29 0,00 296 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 745,71 183 745,71 183 745,71 0,00 183 745,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 254,29 296 254,29 296 254,29 0,00 296 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 745,71 183 745,71 183 745,71 0,00 183 745,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 254,29 296 254,29 296 254,29 0,00 296 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 745,71 183 745,71 183 745,71 0,00 183 745,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 414 962,54 15 429 848,54 11 544 061,00 9 601 714,00 1 942 347,00 3 252 000,00 422 944,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 457,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 531 419,54 15 546 305,54 11 544 061,00 9 601 714,00 1 942 347,00 3 368 457,00 422 944,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

3 549 970,00 3 549 970,00 534 570,00 466 340,00 68 230,00 2 997 000,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 457,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666 427,00 3 666 427,00 534 570,00 466 340,00 68 230,00 3 113 457,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 000,00 2 997 000,00 0,00 0,00 0,00 2 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 457,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 116 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 457,00 3 113 457,00 0,00 0,00 0,00 3 113 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2722



195 000,00 195 000,00 195 000,00 73 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

245 000,00 195 000,00 195 000,00 73 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 494 775,71 3 364 775,71 1 951 525,71 1 094 396,00 857 129,71 0,00 1 413 250,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-334 000,00 -334 000,00 -334 000,00 -334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494 775,71 3 364 775,71 1 951 525,71 760 396,00 1 191 129,71 0,00 1 413 250,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334 000,00 -334 000,00 -334 000,00 -334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 420,00 45 420,00 500,00 0,00 500,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

87 420,00 45 420,00 500,00 0,00 500,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 420,00 45 420,00 500,00 0,00 500,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 420,00 45 420,00 500,00 0,00 500,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006210

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2722



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 212,03 729 181,03 514 357,90 170 657,90 343 700,00 0,00 3 863,36 210 959,77 0,00 0,00 1 585 031,00 1 585 031,00 0,00 0,00

-35 711,77 -35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 511,77 111 511,77 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 012,03 804 981,03 590 157,90 170 657,90 419 500,00 0,00 3 863,36 210 959,77 0,00 0,00 1 585 031,00 1 585 031,00 0,00 0,00

13 889,26 13 889,26 13 025,90 25,90 13 000,00 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 889,26 43 889,26 43 025,90 25,90 43 000,00 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 161,77 465 130,77 254 171,00 54 171,00 200 000,00 0,00 0,00 210 959,77 0,00 0,00 1 585 031,00 1 585 031,00 0,00 0,00

-35 711,77 -35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 511,77 81 511,77 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 961,77 510 930,77 299 971,00 54 171,00 245 800,00 0,00 0,00 210 959,77 0,00 0,00 1 585 031,00 1 585 031,00 0,00 0,00

163 612,74 163 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 712,74 -27 712,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 712,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 347,03 47 347,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 347,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 999,03 -7 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 348,00 39 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412,74 3 412,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412,74 3 412,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,03 964,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,03 964,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 585 031,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 585 031,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 585 031,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 1 585 031,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2722



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 070 933,00 3 144 438,00 3 144 438,00 44 488,00 3 099 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 926 495,00 17 926 495,00 0,00 0,00

-215 000,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 092,54 167 198,54 167 198,54 9 093,00 158 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 894,00 103 894,00 0,00 200 000,00

21 327 025,54 3 096 636,54 3 096 636,54 53 581,00 3 043 055,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 230 389,00 18 030 389,00 0,00 200 000,00

4 610 995,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 495,00 4 494 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

4 704 995,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 495,00 4 508 495,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2722



1 464 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 495,00 1 464 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

1 478 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 495,00 1 478 495,00 0,00 0,00

1 713 938,00 1 713 938,00 1 713 938,00 16 488,00 1 697 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215 000,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 093,00 14 093,00 14 093,00 9 093,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 031,00 1 513 031,00 1 513 031,00 25 581,00 1 487 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 088,00 11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728,00 7 728,00 7 728,00 7 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 000,00 4 677 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 999,54 33 105,54 33 105,54 0,00 33 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 894,00 89 894,00 0,00 200 000,00

5 389 999,54 423 105,54 423 105,54 0,00 423 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 894,00 4 766 894,00 0,00 200 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105,54 5 105,54 5 105,54 0,00 5 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 105,54 325 105,54 325 105,54 0,00 325 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2722



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 894,00 89 894,00 0,00 0,00

126 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 894,00 126 894,00 0,00 0,00

61 692 150,08 32 076 668,08 24 907 507,41 14 680 172,41 10 227 335,00 4 299 000,00 2 258 357,36 421 803,31 0,00 190 000,00 29 615 482,00 29 615 482,00 0,00 0,00

-586 711,77 -586 711,77 -551 000,00 -334 000,00 -217 000,00 0,00 0,00 -35 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 837 591,02 1 101 833,02 904 744,25 9 093,00 895 651,25 116 457,00 44 920,00 35 711,77 0,00 0,00 6 735 758,00 6 535 758,00 0,00 200 000,00

68 943 029,33 32 591 789,33 25 261 251,66 14 355 265,41 10 905 986,25 4 415 457,00 2 303 277,36 421 803,31 0,00 190 000,00 36 351 240,00 36 151 240,00 0,00 200 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 930,33 7 930,33 7 346,17 11,68 7 334,49 0,00 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 9,00 9,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 239,33 8 239,33 7 355,17 20,68 7 334,49 0,00 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 9,00 9,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 9,00 9,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 234,33 3 375 234,33 674 650,17 624 399,68 50 250,49 0,00 2 700 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 9,00 9,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 543,33 3 375 543,33 674 659,17 624 408,68 50 250,49 0,00 2 700 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006030

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 585 031,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 585 031,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2722



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025  r.

Lp. Treść
Klasyfikac

ja
§

Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

5 455 516,92 -414 328,00 5 041 188,92

1. Wolne środki 950 2 452 807,00 -414 328,00 2 038 479,00

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 002 709,92 0,00 3 002 709,92

600 000,00 747 465,75 1 347 465,75

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 0,00 600 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

2. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 747 465,75 747 465,75

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
(zaciągnięty w 2018 r. w BS Radzyń Podlaski)

Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
(zaciągnięty w 2019 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2722



Załącznik nr 4

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

977 000,00 0,00 977 000,00 100 416,00 0,00 100 416,00 1 077 416,00

1. Powiat Lubartowski

przebudowa drogi powiatowej 1532L (od DW 808 m. 

Kock (ul. Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek Kolonia - 

do dr. pow. nr 1536L) 

600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 100 416,00 0,00 100 416,00 100 416,00

0,00 0,00 0,00 100 416,00 0,00 100 416,00 100 416,00

2. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 2480 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Dom Kultury w Kocku dotacja celowa na ………. 921 92109 2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 2480 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00

377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00

4. Powiat Lubartowski

opracowanie dokumentacji projektowej zwiazanej z 

zadaniem: "Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego 

księżnej Anny Jabłonowskiej w Kocku"

921 92120 6300 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3 252 000,00 116 457,00 3 368 457,00 170 000,00 162 000,00 332 000,00 3 700 457,00

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Białobrzegach
ocieplenie stropu i wymiana pokrycia  dachu garaży 

OSP w Białobrzegach
754 75412 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

2. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja 

na ucznia przedszkola)
801 80104 2540 2 349 000,00 85 000,00 2 434 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 000,00

3. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja 

na ucznia przedszkola)
801 80104 2540 648 000,00 31 457,00 679 457,00 0,00 0,00 0,00 679 457,00

2 997 000,00 116 457,00 3 113 457,00 0,00 0,00 0,00 3 113 457,00Razem 80104

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

Razem 92109

Razem 92116

Razem 92120

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 75412

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2025 R.

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2722



4. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja 

na niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 2540 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

5. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja 

na niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 2540 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00

6.
Lubartowskie Stowarzyszenie Hospicjum Św. 

Anny

dotacja na dofinansowanie instalacji elektrycznych i 

telekomunikacyjnych w nowym budynku hospicjum
851 85195 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

7. Zakład Aktywności Zawodowej w Kocku 
dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu do 

przewozu niepełnosprawnych
853 85311 6210 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

8.

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania 

kultury
921 92195 2360 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

9. Klub Sportowy POLESIE
powierzenie zadania własnego gminy z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu 
926 92605 2820 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

4 229 000,00 116 457,00 4 345 457,00 270 416,00 162 000,00 432 416,00 4 777 873,00RAZEM DOTACJE

Razem 80149

Razem 85195

Razem 85311

Razem 92195

Razem 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2722



Załącznik nr 5

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025 r.

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1.
Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808  na odcinku od DK48 do ul. 

Pogodnej
600 60013 45 000,00 0,00 45 000,00 UM

2. Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808 na odcinku ul. Lubartowskiej 600 60013 45 000,00 0,00 45 000,00 UM

3.
Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808 na odcinku 600 metrów w 

Annopolu
600 60013 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

4.
Przebudowa drogi powiatowej 1532L (od DW 808 m. Kock (ul. Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek 

Kolonia - do dr. pow. Nr 1536L) - pomoc finansowa dla Powiatu Lubartowskiego
600 60014 100 416,00 0,00 100 416,00

Powiat 

Lubartowski

5.
Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z zadaniem: "Rewitalizacja zespołu pałacowo-

parkowego księżnej Anny Jabłonowskiej w Kocku"
921 92120 100 000,00 0,00 100 000,00

Powiat 

Lubartowski

390 416,00 0,00 390 416,00

Rodzaj zadania: Własne

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1. Poprawa efektywności i jakości zaopatrzenia w wodę w gminie Kock 010 01043 750 000,00 0,00 750 000,00 UM TAK

2. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 139 630,00 -139 630,00 0,00 UM

3. Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kock poza obszarem aglomeracji 010 01044 0,00 839 630,00 839 630,00 UM

4. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Białobrzegi, Kol. Białobrzegi, Ruska Wieś 010 01044 1 412 540,00 0,00 1 412 540,00 UM

5. Poszerzenie jezdni ul.Radzyńskiej za pomnikiem T. Kościuszki 600 60016 70 000,00 0,00 70 000,00 UM

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH W 2025 R.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2722



6.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Wojska Polskiego na odcinku od 27 WDPAK do 

DK48, nieutwardzonego fragmentu ul. JP II oraz połączenia tych ulic ciągiem pieszym z ul. Berka 

Joselewicza

600 60016 130 000,00 0,00 130 000,00 UM

7. Przebudowa drogi gminnej nr 103152L od km 0+006,5 do km 1+001,5 w miejscowości Białobrzegi 600 60016 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 UM

8. Poszerzenie drogi nr 103150L w m. Poizdów 600 60016 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

9. Budowa wiaty na rowery przy  bloku komunalnym na ul. Wojska Polskiego 700 70007 70 000,00 -40 000,00 30 000,00 UM

10. Budowa bloku komunalnego przy ul. Warszawskiej 700 70007 170 000,00 0,00 170 000,00 UM

11. Budowa bloku komunalnego przy ul. B. Joselewicza 700 70007 1 843 863,00 5 609 864,00 7 453 727,00 UM TAK

12. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap II 400 000,00 0,00 400 000,00 UM TAK

I. Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni i budynku szkoły w Talczynie 710 71095 250 000,00 0,00 250 000,00

II. Modernizacja i doposażenie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Talczynie 

(zmiana przeznaczenia budynku na świetlicę wiejską)
921 92109 150 000,00 0,00 150 000,00

13. Budowa windy przy Urzędzie Miejskim 750 75023 350 000,00 0,00 350 000,00 UM

14. Zakup oprogramowania dziedzinowego do Urzędu Miejskiego 750 75023 49 446,00 0,00 49 446,00 UM

15. Zakup UPS do serwerowni w Urzędzie Miejskim 750 75023 23 862,00 0,00 23 862,00 UM

16. Wykonanie ogrodzenia przy OSP w Poizdowie 754 75412 11 000,00 0,00 11 000,00 UM TAK

17. Zakup sprzętu do monitoringu dróg 754 75495 38 748,00 0,00 38 748,00 UM TAK

18. Modernizacja infrastruktury szkolnej w Gminie Kock 801 80101 985 114,00 0,00 985 114,00 UM

19.
Opracowanie projektu dokumentacji technicznej adaptacji i rozbudowy szkoły w Białobrzegach na 

dom pomocy społecznej 
852 85202 130 000,00 0,00 130 000,00 UM

20. Utworzenie żłobka (Maluch+) 855 85516 1 585 031,00 0,00 1 585 031,00 UM

21.
Opracowanie dokumentacji technicznej sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w obrębie Kock 

Rolny
900 90001 130 000,00 0,00 130 000,00 UM

22. Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kock 900 90001 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 UM

23. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku wraz z budową infrastruktury komunalnej 6 934 495,00 14 000,00 6 948 495,00 UM

I. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku 900 90001 2 304 495,00 14 000,00 2 318 495,00

II. Budowa infrastruktury komunalnej 900 90095 4 630 000,00 0,00 4 630 000,00

24. Budowa PSZOK wraz z zakupem wyposażenia 900 90026 8 755 000,00 0,00 8 755 000,00 UM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2722



25. Wykonanie ogrodzenia boiska i świetlicy wiejskiej w m. Annopol 900 90095 21 000,00 0,00 21 000,00 UM TAK

26. Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 900 90095 16 000,00 -10 106,00 5 894,00 UM TAK

27. Przebudowa zbiornika retencyjnego wód opadowych oraz stawu parkowego w Kocku 900 90095 0,00 100 000,00 100 000,00 UM

28. Zakup pomieszczenia gospodarczego (blaszaka) dla sołectwa Zakalew 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 UM TAK

29. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Kocku 926 92601 764 753,00 0,00 764 753,00 UM

30.
Budowa zaplecza szatniowego oraz wykonanie drenażu płyty głównej na  na stadionie miejskim w 

Kocku
926 92605 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 UM

31. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap I 185 000,00 0,00 185 000,00 UM TAK

I. "Dołczyska" w Kocku aktywną strefą sportu, rekreacji i wypoczynku na osiedlu Podczarnie 926 92695 185 000,00 0,00 185 000,00

32. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap III 140 000,00 0,00 140 000,00 UM TAK

I. Place zabaw i infrastruktura sportowa na terenie Gminy Kock przestrzenią do wypoczynku i rekreacji 926 92695 50 000,00 0,00 50 000,00

II. Rozbudowa placu zabaw przy ul. Tadeusza Kościuszki w Kocku 926 92695 40 000,00 0,00 40 000,00

III. Rynek w Kocku przestrzenią do wypoczynku i rekreacji 926 92695 50 000,00 0,00 50 000,00

29 555 482,00 6 373 758,00 35 929 240,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2722



Załącznik nr 6

do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025 r.

Nazwa jednostki: Zakład Aktywności Zawodowej w Kocku

Dział Rozdział 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 000,00

Dział Rozdział 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 000,00

Dział Rozdział 2 670 667,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 670 667,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 670 667,00

Dział Rozdział 2 670 667,00

853 2 670 667,00

85311 2 670 667,00

Koszty

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

PLAN FINANSOWY
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 R.

Stan środków obrotowych na początek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2722



Załącznik nr 7

 do uchwały nr IX/69/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 24 marca 2025 r.

Lp. Plan Zmiana Plan po

Dział Rozdział § zmianach

1. 21 337,02 0,00 21 337,02

900 90095 6050 20 837,02 0,00 20 837,02

921 92109 4210 Zakup środków czystości na świetlicę wiejską 500,00 0,00 500,00

2. 15 605,54 0,00 15 605,54

900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 15 605,54 -10 105,54 5 500,00

900 90095 4270 Malowanie domku drewnianego 0,00 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 Przygotowanie terenu pod altanę 0,00 5 105,54 5 105,54

3. 34 161,93 0,00 34 161,93

754 75412 4210 Zakup umundurowania  dla OSP w Białobrzegach 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00

921 92105 4220 Zakup art. spożywczych na dożynki 1 161,93 0,00 1 161,93

4. 20 996,54 0,00 20 996,54

600 60016 4270 20 996,54 0,00 20 996,54

5. 15 605,54 0,00 15 605,54

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 2 605,54 0,00 2 605,54

900 90095 4300 13 000,00 0,00 13 000,00

6. 42 617,30 0,00 42 617,30

750 75095 4210 32 617,30 0,00 32 617,30

754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Górce 10 000,00 0,00 10 000,00

7. 16 456,75 0,00 16 456,75

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 15 456,75 0,00 15 456,75

900 90095 4210 Zakup materiału na ławkę 1 000,00 0,00 1 000,00

8. 56 747,40 0,00 56 747,40

600 60016 4270 Remont dróg gminnych (ul. Jana Chrzciela w stronę ronda) 7 747,40 0,00 7 747,40

750 75075 4210 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 0,00 3 000,00

851 85149 4300
Przeprowadzenie badań przesiewowych wad postawy uczniów 

szkół publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 21 000,00 0,00 21 000,00

921 92105 4220 Zakup art. spożywczych na dożynki 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92195 4210 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92195 4270 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 10 000,00 0,00 10 000,00

Kock Kol.

Kock Wschód

Zakup wyposażenia (stołów) do pomieszczeń w budynku OSP 

Kock

Wykonanie ogrodzenia boiska i świetlicy wiejskiej

Annówka

Białobrzegi

Białobrzegi Kol.

Utwardzenie pobocza na drodzer gminnej

Bożniewice

Czyszczenie rowu odwadniającego w łąkach w miejscowości 

Bożniewice

Górka

Zakup tabliczek informacyjnych z numerami porządkowymi domów

Annopol

Klasyfikacja 

budżetowa
Sołectwo

Cel wskazany we wniosku sołectwa

PLAN WYDATKÓW 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2722



9. 56 747,40 0,00 56 747,40

750 75075 4210
Zakup wyposażenia i ubiorów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich
5 000,00 0,00 5 000,00

754 75495 6060 Zakup sprzętu do monitoringu dróg 38 747,40 0,00 38 747,40

851 85149 4300
Przeprowadzenie badań przesiewowych wad postawy uczniów 

szkół publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195 4210 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92195 4220 Zakup art. spożywczych na organizację imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

10. 17 024,22 0,00 17 024,22

600 60016 4300 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 15 024,22 0,00 15 024,22

921 92105 4220 Zakup art. spożywczych na dożynki 2 000,00 0,00 2 000,00

11. 29 962,63 0,00 29 962,63

750 75075 4210 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 24 962,63 0,00 24 962,63

12. 24 231,14 0,00 24 231,14

754 75412 6050 9 231,14 0,00 9 231,14

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 15 000,00 0,00 15 000,00

13. 15 832,52 0,00 15 832,52

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 12 832,52 0,00 12 832,52

921 92195 4270 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 3 000,00 0,00 3 000,00

14. 34 332,18 0,00 34 332,18

600 60016 4210 Zakup barierki ochronnej prz drodze 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 4210 Zakup hydronetki wodnej dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Talczynie 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 23 832,18 0,00 23 832,18

15. 19 804,84 0,00 19 804,84

600 60020 4210 Naprawa wiaty przystankowej 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Zakup hydronetki wodnej dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 15 804,84 0,00 15 804,84

921 92105 4220 500,00 0,00 500,00

16. 18 726,64 0,00 18 726,64

600 60016 4300 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 18 726,64 0,00 18 726,64

17. 18 669,89 0,00 18 669,89

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 6060 Zakup pomieszczenia gospodarczego (blaszak) 9 669,89 0,00 9 669,89

921 92195 4210 Zakup kostki i ogrodzenia wokół kapliczki 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM 458 859,48 0,00 458 859,48

Talczyn

Talczyn Kol.

Zakup art. spożywczych na dożynki

Wygnanka

Zakalew

Ruska Wieś

Kock Zachód

Zakup wyposażenia (stołów) do pomieszczeń w budynku OSP 

Kock

Lipniak

Poizdów

Poizdów Kol.

Wykonanie ogrodzenia przy OSP w Poizdowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2722


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOCKU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3 ust. 2



	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-20T12:13:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




